
 

Universidade Estadual de Maringá 
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS 

 
 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Telefone (044) 3261-4358 

 
EDITAL No 250/2009-PRH 

 
PUBLICA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA 
DA CANDIDATA APROVADA NO CONCURSO 
PÚBLICO REGIDO PELO EDITAL No 04/2007-PRH. 

 
 

A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE RECURSOS 
HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, 
no uso de suas atribuições e considerando o Edital de Convocação no 164/2009-PRH, 
publicado no Diário Oficial do Estado, em 14 de maio de 2009 e o Ofício no 281/2009-DIMS de 
07 de julho de 2009, expedido pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional - DIMS, resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICO 
 

 
O resultado da avaliação médica da Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional – 

DIMS, da candidata aprovada e classificada no Concurso Público regido pelo Edital no 04/2007-
PRH, para provimento do cargo de Professor de Ensino Superior da Universidade Estadual de 
Maringá, considerada APTA, conforme abaixo: 

 

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS 
DEPARTAMENTO DE ECONOMIA 
Área: Teoria Econômica 

Candidata RG Classificação 

ELIANE CRISTINA DE ARAUJO SBARDELLATI 7.171.189-7/PR 3º lugar 
 
 
 
 
 

Maringá, 10 de julho de 2009. 
 

 

 

 

Profa. Dra. Neusa Altoé, 
Pró-Reitora 

 


